3821 (33). Kod. p a p .z r .  1441— 1588 różnemi pisany rękami, fo l., karta 
pergam., str. 382 i  kart 8.

"^o. 33. Conclusiones Universitatis (Cracoyiensis) et statuta ab a. 1441 ad 1588“. 
Zaczyna się na str. 7: „ 1 . Anno dni .1441 de< mense Augusto sub rectoratu 
tercio mgri Iacobi Parkossij de Szorawycze, decretorum dris, rectoris ecclesie 
Parochialis s. Stanislai in Rupella Kazimirię, per reformatorps Vniuersitatis Cra
coyiensis in conuocacione rectoris predicti, tunc prefatis reformatoribus per sce- 
dulam* tunc consuetam factam, infrascripte disposiciones et ordinaciones sunt 
facte et diffinite...“. Na k. 1— 8 przy końcu: „Index in hoc libro n. 33 conten- 
torum“.

Tytuł dopisany rękę z w. XVM/XIX. Na k. 1 pergam. próżnój: „Liber Consti- 
tucionum Almę Yniuersitatis Studij Cracouiensis cura et impenBis dni Mathię de 
Miechów, arcium medicineąue dris ac yicecancellarij eiusdem Study, in secundo re
ctoratu eius dispositus anno Cristi dni 1505 commutacione hiemali“; tamże rękę 
z r. 1750: „Hunc librum reperi post fata Perillustris olim canonici Lukini, dum li
bros ejus et res derelictas in habitatione illius Collegii iuridici reyiderem, uti exe- 
cutor a. d. 1750 mense Iunio, et eundem repertum librum communicąvi ad perle- 
gendum Perillustri Iarmundowicz, u. i. dri et professori, de quo lidem facio. M.
Adalbertus Micinski, u. i. dr. et professor, m. p.“. Por. Kod. 4140.

Xq 3 8 2 2  (34). Kod. pap. z r. 1580— 1733 różnemi pisany rękami, fo l., kart 
^ *tr, 607, kart 12 i  5 kart próżnych n a  początku i  końcu.

173^' ^n8cr^P^onum Pro parte Universitatis Compendium ab a. 1580 ad a.

Por. Kod. 4140.

p0 3 8 2 3  (35). Kod. pap. z w. X V II I , fo l., str. 920, kart 9 i 3  próżne na
^ i końcu.

9cr*ptionum pro" parte Uniyersitatis Cracoyiensis Compendium, continens inscrip-

3 8 1 8 —3 8 2 3 . /  815

816 3 8 2 4 —3 8 2 8 .

tiones a. 1344* (str. 162) —  1752* (str. 613). Zaczyna się: »Prote8tof ° ^ n o  
versitatis contra patres Societatis Jesu, quod domus suas Collegia vocant. 
dni 1 6 4 6 ...“. Na k. 1—9 przy końcu inną ręką: „Index materiarum in 
libro reperibilium".

Na oprawie tytuł: „Inscriptionum pro parte Universitatis Cracoviensis etc. 
pendium ab anno 1646* ad 1660*“. Por. Kod. 4140.

3 8 2 4  (36). Kod. pap. z r. 1647— 1758 różnemi pisany rękami, f o h  
2, str. 355 i  310 kart próżnych na końcu.
„Liber testamentorvm ct ordinationvm post defunctos Admodum Bdos ac

mos dnos professores Academiae Cracouiensis, inchoatus in anno domini 1®* >
continuatus ad a. 1758.